

Folifem DHA * 30kaps. D



Cena: 24,38 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 kaps.
Postać	kaps.miękkie
Producent	BIOFARM SP.Z O.O.
Substancja czynna	Acidum folicum

Opis produktu

Folifem DHA to suplement diety wskazany dla kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Spożywanie kwasu DHA przez kobiety w ciąży i matki karmiące piersią wspomaga prawidłowy rozwój mózgu i oczu u płodu i niemowląt. Okres laktacji obniża zawartość nienasyconych kwasów tłuszczowych w pokarmie matki, co świadczy o wyczerpaniu ich rezerw w organizmie matki. U kobiet, które spożywają odpowiednie ilości tych kwasów, rzadziej występuje stan przedrzucawkowy, poród przedwczesny i depresja poporodowa, zmniejsza się również ryzyko niskiej masy poporodowej dziecka oraz rozwoju alergii u dziecka w wieku późniejszym. Suplement korzystnie wpływa na rozwój mózgu i siatkówki oka dziecka oraz na prawidłowy przebieg ciąży.

Żelazo przyczynia się do prawidłowego rozwoju funkcji poznawczych u dzieci.

Jod przyczynia się do prawidłowego wzrostu dzieci.

Witamina D3 jest potrzebna do prawidłowego wzrostu i rozwoju kości u dzieci.

Skład:

olej rybi standaryzowany na zawartość kwasów omega 3 (w postaci estrów etylowych), żelatyna wołowa, glicerol roślinny, woda, dwutlenek tytanu, czerwony tlenek żelaza), kwas L-askorbinowy (witamina C), olej palmowy, siarczan żelaza, wosk pszczeleli, octan DL-alfa tokoferylu (witamina E), olej kokosowy, amid kwasu nikotynowego (niacyna), dwutlenek krzemu koloidalny, tlenek cynku, selenometionina, lecytyna sojowa, glukonian miedzi, pantotenian wapnia, palmitynian retinolu (witamina A), cyjanokobalamina (witamina B12), chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), chlorowodorek tiaminy (witamina B1), ryboflawina (witamina B2), kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy), witamina D3, jodan potasu, biotyna

Dawkowanie:

1 kapsułka, podczas lub po posiłku, popijając wodą.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.